
Zarządzenie Nr 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 2019r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn.zm.) oraz § 11 
pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Gzy na rok 2019 Nr III/14/2018 Rady Gminy Gzy 
z dnia 28 grudnia 2018r. zarządzam, co następuje:

§ 1-

1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia:
1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 79.800,00 zł;
2) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 3.000,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 15.919.667,58 zł, w tym:
1) dochody bieżące w kwocie: 15.398.889,00 zł;
2) dochody majątkowe w kwocie: 520.778,58 zł.

§ 2 .

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia:
1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 208.410,00 zł;
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 131.610,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 208.410,00 zł;
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 131.610,00 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 15.056.762,58 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 14.439.096,90 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 617.665,68 zł.

§ 3 .

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i Nr 4 
do niniejszego zarządzenia.



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 
i podlega ogłoszeniu.

§ 4 .



Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr Wójta Gminy Gzy z dnia .... 2019r.
w złotych

Dział R ozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Zm nie jszen ie Zw iększen ie
P lan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 313 720,00 -3 000,00 3 000,00 313 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 43 000,00 -3 000,00 0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

43 000,00 -3 000,00 0,00 40 000,00

85216 * Zasiłki stałe 109 000,00 0,00 3 000,00 112 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

109 000,00 0,00 3 000,00 112 000,00

855 Rodzina 4 580 874,00 -76 800,00 0,00 4 504 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 593 000,00 -57 000,00 0,00 2 536 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 593 000,00 -57 000,00 0,00 2 536 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 878 800,00 -19 800,00 0,00 1 859 000,00

Strona 1 z 2



I «

w tym z tytułu dotacji i środków W  .mansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00
W

0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 878 000,00 -19 800,00 0,00 1 858 200,00

bieżące razem: 15 475 689,00 -79 800,00 3 000,00 15 398 889,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

149 520,00 0,00 0,00 149 520,00

majątkowe

majątkowe razem: 520 778,58 0,00 0,00 520 778,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

425 778,58 0,00 0,00 425 778,58

Ogółem: 15 996 467,58 -79 800,00 3 000,00 15 919 667,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

575 298,58 0,00 0,00 575 298,58

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Wydatki Załącznik Nr /d o  Zarządzenia Nr Wójta Gminy Czy z dnia 2019r.

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

Rozdział
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3.

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Działalność usługowa

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 1 200,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 200,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 1 200,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 200,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 175,00 175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna

przed zmianą 1 997 452,00 1 975 452,00 1 917 452,00 1 628 471,00 288 981.00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -118 610,00 -118 610,00 -118 610,00 -118 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 118 610,00 118 610,00 118 610,00 118 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 997 452,00 1 975 452,00 1 917 452,00 1 628 471,00 288 981,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 1 829 655,00 1 829 655,00 1 827 655,00 1 565 000,00 262 655,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -118 610,00 -118 610,00 -118 610,00 -118 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 711 045,00 1 711 045,00 1 709 045,00 1 446 390,00 262 655,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 1 166 000,00 1 166 000,00 1 166 000,00 1 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -118 610,00 -118 610,00 -118610,00 -118 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 047 390,00 1 047 390,00 1 047 390,00 1 047 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 48 700,00 48 700,00 37 700,00 36 470,00 1 230,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 118 610,00 118 610,00 118 610,00 118 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 310,00 167 310,00 156 310,00 155 080,00 1 230,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 27 200,00 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 300,00 94 300,00 94 300,00 94 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 500,00 121 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 700,00 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

Rozdział
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 770,00 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 230,00 2 230,00 2 230,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 380,00 6 380,00 6 380,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 380,00 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna

przed zmianą 519 063,00 519 063,00 271 263,00 165 253,00 106 010,00 0,00 247 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 519 063,00 519 063,00 271 263,00 165 253,00 106 010,00 0,00 247 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 49 000,00 49 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 69 900,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 74 900,00 74 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 69 900,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 74 900,00 74 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina

przed zmianą 4 647 660,82 4 647 660,82 269 895,82 203 657,00 66 238,82 0,00 4 377 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -79 800,00 -79 800,00 -3 855,00 -2 855,00 -1 000,00 0,00 -75 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 570 860,82 4 570 860,82 269 040,82 203 802,00 65 238,82 0,00 4 301 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2 593 000,00 2 593 000,00 38 895,00 34 283,00 4 612,00 0,00 2 554 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -3 855,00 -2 855,00 -1 000,00 0,00 -56 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 536 000,00 2 536 000,00 38 040,00 34 428,00 3 612,00 0,00 2 497 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 554 105,00 2 554 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 554 1 05,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -56 145,00 -56 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 497 960,00 2 497 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 497 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

Rozdział
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3.

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -2 855,00 -2 855,00 -2 855,00 -2 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 145,00 27 145,00 27 145,00 27 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 990,00 990.00 990,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 990,00 3 990,00 3 990,00 3 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 2 192.00 2 192,00 2 192,00 0,00 2 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 192,00 1 192,00 1 192,00 0,00 1 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 1 878 047.82 1 878 047,82 140 787,82 133 035,00 7 752,82 0,00 1 737 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 800,00 -19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 858 247.82 1 858 247,82 140 787,82 133 035,00 7 752,82 0,00 1 717 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 737 260,00 1 737 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737 260.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 800,00 -19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 717 460,00 1 717 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 682 969,57 637 541,21 637 541,21 11 930,00 625 611,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 428,36 45 428,36 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 682 969,57 637 541,21 637 541,21 11 930,00 625 611,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 428,36 45 428,36 0,00

90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000.00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000.00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 55 049,00 32 933,76 32 933,76 0,00 32 933,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 115,24 22 115,24

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 54 049,00 31 933,76 31 933,76 0,00 31 933,76 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 22115,24 22 115,24 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0t
przed zmianą 15 133 562,58 14 515 896,90 8 415 183,84 5 816 067,58 2 599 116,26 837 154,06 4 984 039,00 149 520,00 0,00 130 000,00 617 665,68 617 665,68 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -208 410,00 -208 410,00 -124 465,00 -122 465,00 -2 000,00 0,00 -83 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 610,00 131 610,00 123 610,00 121 610,00 2 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 056 762,58 14 439 096,90 8 414 328,84 5 815 212,58 2 599 116,26 837 154,06 4 908 094,00 149 520.00 0,00 130 000,00 617 665,68 617 665,68 0,00



>dy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zl
ik Nr 3 do Zarządzenia Nr .Ąj&O.lty Wójta Gminy Gzy z dnia .... Qf).. 2019r.

;onych odrębnymi ustawami w 2019 roku

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zm ianie

Adm inistracja publiczna 41 287,00 0,00 41 287,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 287,00 0,00 41 287,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 287,00 0,00 41 287,00

Urzędy naczelnych organów  w ładzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądow nictw a 780,00 0,00 780,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00 0,00 780,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

780,00 0,00 780,00

Pomoc społeczna 17 480,00 0,00 17 480,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 200,00 0,00 3 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 200,00 0,00 3 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 280,00 0,00 14 280,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 280,00 0,00 14 280,00

Rodzina 4 580 074,00 - 76 800,00 4  503 274,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 593 000,00 - 57 000,00 2 536 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 593 000,00 - 57 000,00 2 536 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 878 000,00 - 19 800,00 1 858 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 878 000,00 - 19 800,00 1 858 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 74,00 0,00 74,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74,00 0,00 74,00

85504 Wspieranie rodziny 89 000,00 0,00 89 000,00



2010
Dotacje celowe otrzymane z b u d M - państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

----------------T
89 000,00 0,00 89 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

; •

20 000,00 0,00 20 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 000,00 0,00 20 000,00

Razem: 4 639 621,00 - 76 800,00 4 562 821,00



tki związane z realizacją zadań z zakresu
ik Nr 4 do Zarządzenia Nr źf.pOfó.Wójta Gminy Gzy

administracji rządowej i innych zadań zl^^nych odrębnymi ustawami w 2019 roku
z dnia O...2019r.

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zm ianie

Adm inistracja publiczna 41 287,00 0,00 41 287,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 287,00 0,00 41 287,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 0,00 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 802,00 0,00 3 802,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 539,00 0,00 539,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 902,00 0,00 2 902,00

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 0,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 244,00 0,00 244,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00 0,00 1 600,00

Urzędy naczelnych organów  w ładzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

780,00 0,00 780,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00 0,00 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650,00 0,00 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00 0,00 113,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 0,00 16,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1,00 0,00 1,00

Pomoc społeczna 17 480,00 0,00 17 480,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 200,00 0,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00 0,00 48,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 152,00 0,00 3 152,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 280,00 0,00 14 280,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 280,00 0,00 14 280,00

i Rodzina 4  S80 074,00 - 76 800,00 4  503 274,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 593 000,00 - 57 000,00 2 536 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 554 105,00 -5 6  145,00 2 497 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 - 2 855,00 27 145,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 493,00 0,00 2 493,00



4110 Składki na ubezpieczenia społecPic W  990,00 3 000,00
3 990,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 0,00
800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 192,00 - 1 000,00
1 192,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00
2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 420,00 0,00
---------------  420,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 878 000,00 -1 9  800,00
1 858 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 737 260,00 - 19 800,00
1 717 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 600,00 0,00
35 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 925,00 0,00
2 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 560,00 0,00 93 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00 0,00 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 055,00 0,00 2 055,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 0,00 1 230,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 420,00 0,00 420,00

85503 Karta Dużej Rodziny 74,00 0,00 74,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74,00 0,00 74,00

85504 Wspieranie rodziny 89 000,00 0,00 89 000,00

3110 Świadczenia społeczne 86 400,00 0,00 86 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 495,00 0,00 1 495,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268,00 0,00 268,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00 0,00 37,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

8OOooCM■ 
■. 0,00 20 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000,00 0,00 20 000,00

Razem: 4 639 621,00 - 76 800,00 4 562 821,00



Uzasadnienie

Dochody

Zwiększenia -  3.000,00 zł 

Zmniejszenia -  76.800,00 zł

Zmiany w dziale 852 i 855 polegające na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 3.000,00 zł 
i zmniejszeniu o kwotę 76.800,00 zł wynikają z przyznanego planu dochodów na 2019 rok 
(Pismo zawiadamiające z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
WF-I.3111.24.4.2019 z dnia 18 lutego 2019r.).

Wydatki

Zmniejszenia-208.410,00 zł 

Zwiększenia -  131.610,00 zł

Dział 710 -  zmiany planu wydatków o kwotę 1.000,00 zł przeznacza się na zrealizowanie 
zadań związanych z wydawaniem projektów decyzji o warunkach zabudowy i o ustaleniu 
inwestycji celu publicznego.

Dział 750 -  zmiany w planie wydatków o kwotę 118.610,00 zł wynikają z zabezpieczenia 
środków finansowych na wynagrodzenia i pochodne dla pracowników zatrudnionych 
w ramach robót interwencyjnych i publicznych.

Dział 852 -  zmiany planu wydatków w kwocie 3.000,00 zł wynikają z przyznanego planu 
dotacji na 2019 rok (Pismo zawiadamiające z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie WF-I.3111.24.4.2019 z dnia 18 lutego 2019r.). Zmiany planu wydatków 
w kwocie 5.000,00 zł przeznacza się na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu”.

Dział 855 -  zmniejszenie w planie wydatków w kwocie 76.800,00 zł wynika z przyznanego 
planu dotacji na 2019 rok (Pismo zawiadamiające z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie WF-I.3111.24.4.2019 z dnia 18 lutego 2019r.). Zmiany planu wydatków 
w kwocie 3.000,00 zł przeznacza się na ubezpieczenie społeczne dla pracownika zajmującego 
się świadczeniami wychowawczymi.

Dział 900 -  zmiany w planie wydatków w kwocie 1.000,00 zł przeznacza się na opłatę 
komorniczą z tytułu windykacji należności za zagospodarowanie odpadów komunalnych.


